
Stránka 1 z 7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 

k podlimitní veřejné zakázce na Služby v režimu zjednodušeném podlimitním  
dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 
s názvem  

 

OBNOVA ZELENĚ HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ – STEZKA PRO CHODCE 
A CYKLISTY 

 
 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Helena Chrástková 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Obnova zeleně Hodonín, Ul. Velkomoravská – stezka pro chodce a cyklisty  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 2380/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
Seznam zkratek:  
VZ  - Veřejná zakázka  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
  



Stránka 2 z 7 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), 
a odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE dne 09.02.2023.  
 
Lhůta pro podání nabídek: Lhůta pro podání nabídek byla: od 09.02.2023 do 28.02.2023 10:00:00 hodin. 
 
Místo pro podání nabídek: Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese: 
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/37856/summary  
 
Zadávací lhůta: Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 60 kalendářních dnů a začíná 
běžet dle § 40 ZZVZ okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací 
lhůty.   
 
 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ (ZPŘÍSTUPNĚNÍ) A DEŠIFROPVÁNÍ NABÍDEK  

 
V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání (zpřístupnění) a dešifrování nabídek 
v elektronické podobě bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 28.02.2023 
10:00:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny a dešifrovány elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com).  
 
Datum zahájení otevírání nabídek (zpřístupnění nabídek): 28.02.2023  
Čas zahájení otevírání (zpřístupnění) a dešifrování nabídek: od 10:05:10 hodin 
 
 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE  

 
Hodnotící komise ve složení:  
Jméno a příjmení člena hodnotící komise   Funkce (Pracovní zařazení) 
Ing. Helena Chrástková     Referentka (OPM  
Michaela Spazierová     Právník (OPM) 
MgA. Petr Drábek      Administrátor VZ (OPM) 
 
Členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 
a nepodjatosti (Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů).  
  
 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK / SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

 
4.1. Seznam doručených nabídek  

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 9 nabídek.  
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  Kaisler s.r.o. 

Sídlo Měřičkova 1447 49, Brno, PSČ 621 00 

IČO 25523406 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 1 840 935,35 

 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/37856/summary


Stránka 3 z 7 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  STROMMY COMPANY, s.r.o. 

Sídlo Andělská Hora 143, Andělská Hora, PSČ 793 31 

IČO 01919652 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 1 558 398,38 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel (účastník)  ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o. 

Sídlo Jeřabinová 1424, Bystřice pod Hostýnem, PSČ 768 61 

IČO 26258692 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 1 661 940,07 

 

Nabídka č. 4 

Dodavatel (účastník)  EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo U Michelského lesa 1581/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00 

IČO 45274924 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 2 840 708,50 

 

Nabídka č. 5 

Dodavatel (účastník)  FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo náměstí Svobody 362, Kunovice, PSČ 686 04 

IČO 60731346 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 1 572 926,11 

 

Nabídka č. 6 

Dodavatel (účastník)  Teplá Kateřina 

Sídlo Čikov 74, Čikov, PSČ 67578 

IČO 07353464 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 1 635 057,37 

 
 
 
 
 



Stránka 4 z 7 

 

Nabídka č. 7 

Dodavatel (účastník)  GOZ GARDEN s.r.o. 

Sídlo Olomoucká 888/164, Brno, PSČ 627 00 

IČO 05744164 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 1 879 212,52 

 

Nabídka č. 8 

Dodavatel (účastník)  Benpra servis s.r.o. 

Sídlo Zmola 141/25, Svatobořice-Mistřín, PSČ 696 04 

IČO 05249643 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 3 627 651,26 

 

Nabídka č. 9 

Dodavatel (účastník)  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Sídlo Pražská 1321/38a, Praha 10, PSČ 102 00 

IČO 49356089 

Nabídková cena v Kč Včetně DPH 1 823 830,56 

 
4.2. Sestavení pořadí nabídek 
 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA – znění dle ZD 
Nabídky účastníků zadávacího řízení budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny celkem včetně DPH za celý předmět plnění této VZ, v součtu položek:  
Položka č. 1: Dodávka výsadbového materiálu a provedení výsadby a souvisejících činností 
Položka č. 2: Provádění související povýsadbové a následné péče za 5 let   
 
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle ceny celkem včetně DPH uvedené ve sloupci 
„Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  
 
Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem v součtu položek č. 1 a č. 2 včetně 
DPH (tj. za celý předmět plnění veřejné zakázky), uvedená ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení 
(CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek, je jeho váha 100%.  
 

Pořadí účastníka 
v hodnocení 

Nabídková cena v Kč 
Včetně DPH 

Dodavatel (účastník) IČO 

1 1 558 398,38 STROMMY COMPANY, s.r.o. 01919652 

2 1 572 926,11 FLORSTYL s.r.o. 60731346 

3 1 635 057,37 Teplá Kateřina 07353464 



Stránka 5 z 7 

 

4 1 661 940,07 ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o. 26258692 

5 1 823 830,56 
AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

49356089 

6 1 840 935,35 Kaisler s.r.o. 25523406 

7 1 879 212,52 GOZ GARDEN s.r.o. 05744164 

8 2 840 708,50 EUROVIA CS, a.s. 45274924 

9 3 627 651,26 Benpra servis s.r.o. 05249643 

 
Nabídky jsou sestaveny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídka dodavatele 
(účastníka) s nejnižší nabídkovou cenou je vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně pak 
je pořadí sestaveno vzestupně s ostatními nabídkami. 
 
 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ  

 
Hodnotící komise dle hodnotícího kritéria sestavila pořadí dodavatelů (účastníků) a provedla kontrolu a posouzení nabídky 
dodavatele (účastníka) na prvním pořadí, a to kontrolu a posouzení nabídky č. 2 dodavatele (účastníka) STROMMY 
COMPANY, s.r.o., se sídlem Andělská Hora 143, Andělská Hora, PSČ 793 31, Česká republika, IČO 01919652, který 
podal nejnižší nabídkovou celkovou cenu dle hodnotícího kritéria nabídková cena celkem 1 558 398,38 včetně DPH. 
Kontrola a posouzení nabídky dodavatele (účastníka) v dalším pořadí nebyla provedena.   
 
5.1. Kontrola a posouzení nabídky  
Vložená nabídka dodavatele (účastníka) STROMMY COMPANY, s.r.o., se sídlem Andělská Hora 143, Andělská Hora, 
PSČ 793 31, Česká republika, IČO 01919652, byla kontrolována a posuzována dle zadávacích podmínek ZD.  
 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník) STROMMY COMPANY, s.r.o. 

Sídlo Andělská Hora 143, Andělská Hora, PSČ 793 31 

IČO 01919652 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 6 odst. 6.2 ZD  

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.3 ZD 

ANO 

Poznámka 

Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Výpis u obchodního rejstříku 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.4 ZD 

ANO 



Stránka 6 z 7 

 

 
5.2. Závěr z kontroly a posouzení nabídky 
Nabídka č. 2 - STROMMY COMPANY, s.r.o. (IČO 01919652, CZ)  
Hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, 
že nabídka dodavatele (účastníka) STROMMY COMPANY, s.r.o. (IČO 01919652, CZ) je zpracována plně v souladu 
se zadávacími podmínkami ZD předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené podmínky účasti 
v zadávacím řízení. Nabídka dodavatele (účastníka) STROMMY COMPANY, s.r.o. (IČO 01919652, CZ) byla z hlediska 
celkového posouzení dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se ZD, shledána v pořádku. 
 
 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 
Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 
požadavků zadavatele, a ze zadávacího řízení vyloučena. Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.   
 
 

7. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti 
v zadávacím řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení podal dodavatel (účastník) 
STROMMY COMPANY, s.r.o., se sídlem Andělská Hora 143, Andělská Hora, PSČ 793 31, Česká republika, 
IČO 01919652 s celkovou nabídkovou cenou celkem 1 558 398,38 včetně DPH.   
 
Hodnotící komise doporučuje radě města vybrat jako vítěznou nabídku č. 2,  
 
nabídku účastníka   STROMMY COMPANY, s.r.o.  
se sídlem   Andělská Hora 143, Andělská Hora, PSČ 793 31, Česká republika 
IČO    01919652 
 
s nabídkovou cenou: 1 558 398,38 Kč včetně DPH  
 
 
 
 

 

 

 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Referenční listy 

Prohlášení o pojištění  
dle článku 6 odst. 6.7 ZD 

ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Pojistná smlouva 

Poskytnutí jistoty dle článku 7 ZD ANO 

Prohlášení ke smlouvě dle článku 11 ZD ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky)  
Podepsaná kopie smlouvy 

Oceněný soupis prací a dodávek – nabídkový 
rozpočet 

ANO  

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



Stránka 7 z 7 

 

Podpisy členů hodnotící komise:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise  

Ing. Helena Chrástková 
……………………………………. 

Mgr. Michaela Spazierová 
……………………………………. 

MgA. Petr Drábek 
……………………………………. 

 
 
 
V Hodoníně, dne: 06.03.2023 


